
 

Uchwała Nr 198/1141/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Muzeum Regionalnemu 

w Stalowej Woli sprzętu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Stalowej Woli na rzecz Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli sprzętu zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do Uchwały. 

 

                                  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

 

   Załącznik Nr 1 

  

Wykaz sprzętu przeznaczonego na nieodpłatne przekazanie Muzeum Regionalnemu 

w Stalowej Woli przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 
 

 

 

 

 
 

Lp. Nazwa/typ 
Numer 

inwentarzowy 
Cena [zł] Szt. Wartość [zł] 

1. Tokarka TUE 40X1000 ZSP1-4-41-410/2 5 898,00 1 5 898,00 

2. 
Tokarka pociągowa TUM 

25X500 
ZSP1-4-41-410/10 8 339,00 1 8 339,00 

3. Frezarka FWC-25 ZSP1-4-41-412/1 6 043,00 1 6 043,00 

4. 
Frezarka uniwersalna typ 

58 
ZSP1-4-41-412/1 5 317,00 1 5 317,00 

5. 
Dłutownica do kół 

zębatych 
ZSP1-4-41-414/1 4 842,00 1 4 842,00 

6. Stół ślusarski 2 stanowiska ZSP1-III-10-I/2 0,52 1 0,52 

7. Tokarka OTR uniwersalna ZSP1-III-10-I/3 12,01 1 12,01 

8. Frezarka Biernacki ZSP1-III-10-I/4 5,48 1 5,48 

   Razem: 30 457,01 


